*
. _BUILD YOUR

OWN BUNDLE




Exklusivpreise beim Kombinieren von Einzelprodukten!

BYOB BASIC

-10% auf den Designprelis albb 500€ Servicewert

BYOB STANDARD
-15% auf den Designpreis ab 1.500€ Servicewert

BYOB PREMIUM

-20% auf den Designpreis ab 2.500€ Servicewert

*Prejse fur Designs inklusive einer Revision durch den*die Kund*in und exkl. Druck- und Versandkosten — einen Uberblick zu
aktuellen Druckpreisen entnehmen Sie bitte auf https://www.druck.at/ oder informieren Sie sich bei Ihrem Druckpartner

Angebot gultig
bis 31.12.2024




PRODUKTE DIGITAL

Anzeige / Inserat

Carousel Content Post / 3-5 Slides
Prasentationsvorlage / 10-15 Slides
Screendesign

Social Media Content Grafik

Social Media Grafik animiert

Daten- / Inhaltsanpassung
Nachtragliche Contentbeflllung / pro Slide

*Prejse fur Designs inklusive einer Revision durch den*die Kund*in und exkl. Druck- und Versandkosten - einen Uberblick
zu aktuellen Druckpreisen entnehmen Sie bitte auf https.//www.druck.at/ oder informieren Sie sich bei Ihrem Druckpartner
**Preise exklusive technischer Umsetzung

150,- €

150,- € bis 250,- €
ab 500,- €

185,- €

100,- €

130,- €

50,- €
50,- €



PRODUKTE PRINT

Anzeige / Inserat
Banner / Transparent
Bierdeckeldesign

Briefpapier
2 Entwurfe

Etikett / ein- oder doppelseitig
Flyer / ein- oder doppelseitig
Folder / 4-8 Seiten

Kuvert
2 Entwudrfe

*Prejse fur Designs inklusive einer Revision durch den*die Kund*in und exkl. Druck- und Versandkosten — einen Uberblick zu
aktuellen Druckpreisen entnehmen Sie bitte auf https://www.druck.at/ oder informieren Sie sich bei Ihrem Druckpartner

150,- €
185,- €
100,- €
150,- €

225,- € bis 350,- €
225,- € bis 350,- €
450,- € bis 675,- €

150,- €



PRODUKTE PRINT

Menukarte Basic / doppelseitig

Menukarte Folderdesign / 6 Seiten
Merchandise / Promoartikel
Notizblock / A4 oder A5

Poster / Plakat

Roll-Up / Beach Flag

Schilder / Tafel / Platte

Visitenkarte / doppelseitig

Daten- / Inhaltsanpassung

*Prejse fur Designs inklusive einer Revision durch den*die Kund*in und exkl. Druck- und Versandkosten — einen Uberblick zu
aktuellen Druckpreisen entnehmen Sie bitte auf https://www.druck.at/ oder informieren Sie sich bei Ihrem Druckpartner

300,- €
550,- €
185,- €
100,- €
185,- €
185,- € bis 300,- €
225,- €
225,- €

50,- €



In Zusammenarbeit mit Partner*innen / Expert*innen aus den jeweiligen Bereichen

SOCIAL MEDIA

Campagnenplanung

Contentplanung
Contenterstellung
Community Management

Social Media Betreuung

WEBDESIGN + TECHNISCHE UMSETZUNG

Hosting, Programmierung
Technische Implementierung
Web/-Appdesign
Webseitenbetreuung

Preise auf Anfrage und nach Umfang der bendtigten Leistungen - mit Moglichkeit auf Paketlosungen.




Sag's visuel

KONTAKT

Julia Sereinig

+43 681 20750048
hello@joolzmedia.com

Preise fur Zusatzleistungen & weitere Pakete auf Anfrage

joolzmedia.com




