



BUILD YOUR OWN BUNDLE PRODUCT KATALOG

BUILD YOUR OWN BUNDLE*

Angebot gültig
bis 31.12.2024

Exklusivpreise beim Kombinieren von Einzelprodukten!

BYOB BASIC

-10% auf den Designpreis ab **500€** Servicewert

BYOB STANDARD

-15% auf den Designpreis ab **1.500€** Servicewert

BYOB PREMIUM

-20% auf den Designpreis ab **2.500€** Servicewert

*Preise für Designs inklusive einer Revision durch den*die Kund*in und exkl. Druck- und Versandkosten – einen Überblick zu aktuellen Druckpreisen entnehmen Sie bitte auf <https://www.druck.at/> oder informieren Sie sich bei Ihrem Druckpartner



PRODUKTE DIGITAL

Anzeige / Inserat	150,- €
Carousel Content Post / 3-5 Slides	150,- € bis 250,- €
Präsentationsvorlage / 10-15 Slides	ab 500,- €
Screendesign	185,- €
Social Media Content Grafik	100,- €
Social Media Grafik animiert	130,- €
Daten- / Inhaltsanpassung	50,- €
Nachträgliche Contentbefüllung / pro Slide	50,- €

*Preise für Designs inklusive einer Revision durch den*die Kund*in und exkl. Druck- und Versandkosten - einen Überblick zu aktuellen Druckpreisen entnehmen Sie bitte auf <https://www.druck.at/> oder informieren Sie sich bei Ihrem Druckpartner

**Preise exklusive technischer Umsetzung

PRODUKTE PRINT

Anzeige / Inserat	150,- €
Banner / Transparent	185,- €
Bierdeckeldesign	100,- €
Briefpapier	150,- €
2 Entwürfe	
Etikett / ein- oder doppelseitig	225,- € bis 350,- €
Flyer / ein- oder doppelseitig	225,- € bis 350,- €
Folder / 4-8 Seiten	450,- € bis 675,- €
Kuvert	150,- €
2 Entwürfe	

*Preise für Designs inklusive einer Revision durch den*die Kund*in und exkl. Druck- und Versandkosten – einen Überblick zu aktuellen Druckpreisen entnehmen Sie bitte auf <https://www.druck.at/> oder informieren Sie sich bei Ihrem Druckpartner

PRODUKTE PRINT

Menükarte Basic / doppelseitig	300,- €
Menükarte Folderdesign / 6 Seiten	550,- €
Merchandise / Promoartikel	185,- €
Notizblock / A4 oder A5	100,- €
Poster / Plakat	185,- €
Roll-Up / Beach Flag	185,- € bis 300,- €
Schilder / Tafel / Platte	225,- €
Visitenkarte / doppelseitig	225,- €
Daten- / Inhaltsanpassung	50,- €

*Preise für Designs inklusive einer Revision durch den*die Kund*in und exkl. Druck- und Versandkosten – einen Überblick zu aktuellen Druckpreisen entnehmen Sie bitte auf <https://www.druck.at/> oder informieren Sie sich bei Ihrem Druckpartner

ZUSATZLEISTUNGEN

In Zusammenarbeit mit Partner*innen / Expert*innen aus den jeweiligen Bereichen

SOCIAL MEDIA

- Campagnenplanung
- Contentplanung
- Contenterstellung
- Community Management
- Social Media Betreuung

WEBDESIGN + TECHNISCHE UMSETZUNG

- Hosting, Programmierung
- Technische Implementierung
- Web-/Appdesign
- Webseitenbetreuung

Preise auf Anfrage und nach Umfang der benötigten Leistungen - mit Möglichkeit auf Paketlösungen.



〔Sag's visuell〕

KONTAKT

Julia Sereinig

+43 681 20750048

hello@joolzmedia.com

Preise für Zusatzleistungen & weitere Pakete auf Anfrage

joolzmedia.com



joolz
[MEDIA]